附件3：
济宁市“市队县办”共同培养优秀体育后备人才协议书

甲方：济宁市体育局

乙方：
为更好地发现、培养、输送体育后备人才，贯彻“体教联手、市县联动”方针，充分发挥县级体育资源优势，促进我市竞技体育水平的提高，双方本着资源共享、优势互补的原则，签订协议如下：

一、承训项目

采用“市队县办”的办队形式，将            项目交由乙方承训。

二、双方应履行的职责

（一）甲方负责：

1、在业务上对运动队进行指导和检查。

2、对乙方承训项目实行年度考核。

3、训练、比赛、输送、奖励经费按本协议第三款执行。

二、乙方负责：

1、承训      项目    人，年龄组为            ，其中男子

    人、女子    人。按要求对运动员进行注册、建证。

2、教练员的聘用、运动员的文化学习与生活管理。

3、在一个周期内（2019—2022年）向省优秀运动队输送运动员

    名，向市级训练单位输送运动员    名。

4、每年组织队伍参加山东省锦标赛，并取得省锦标赛较好成绩，山东省第二十五届运动会决赛成绩为：               。

5、投入除甲方拨款以外的教学、训练、比赛、经费等。

三、训练、比赛、输送、奖励经费

1、甲方按    名教练员、    名运动员名额，重点投入训练补助。补助标准为每人每天20元（      元/人/年），共计       元/年。省年度比赛获得单项前三名、集体项目前八名的，按照每人每天25元标准给予补助。在运动队成立后，按50%的比例先期拨付“市队县办”所需的训练补助，其余经费根据年度考核情况确定拨付数额。

2、代表济宁市组队参加省年度比赛的经费，由甲方负责。甲方对乙方所取得的省运会成绩，将按照市有关奖励标准发放。

3、乙方输送运动员至省优秀运动队，甲方按照省市有关输送奖励标准给予发放。

4、根据项目开展情况，甲方从“市队县办”专项经费中列支经费给予奖励。

5、经费不足部分由乙方承担。

四、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。协议自双方签字之日起生效，至2022年第25届省运会结束之日止。

五、未尽事宜，双方共同协商解决。

甲方代表签字：               乙方代表签字：

（盖章）                       （盖章）

     年   月   日                   年   月   日